
O R I G I N A L E

DETERMINAZIONE

 287 N. DEL 28/06/2018

Comuni di:
Loiano
Monghidoro
Monterenzio
Ozzano dell'Emilia
Pianoro

Unione dei Comuni
Savena-Idice

OGGETTO:

PROPOSTA:  298

AREA: AREA 8: SUAP

SERVIZIO: SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: POZZI GERMANA

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI COMMERCIANTI SU AREE PUBBLICHE CHE HANNO 
PRESENTATO COMUNICAZIONI DI PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA NEI MERCATI E NELLE FIERE 
DEI COMUNI MEMBRI DELL'UNIONE DEI COMUNI SAVENA- IDICE – ANNO 2018

FIRMATO
L'ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO

ARCH. POZZI GERMANA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  
 
RICHIAMATE:  
 

- La deliberazione dell’Unione Savena Idice n. 24 del 08/09/2015 “Approvazione della 
convenzione tra l’Unione dei Comuni Savena-Idice e i Comuni membri per la gestione in forma 
associata della funzione dello sportello Unioc delle attività produttive per i Comuni di Loiano, 
Monghidoro, Monterenzio, Ozzano dell’Emilia e Pianoro; 

- La deliberazione di Giunta dell’Unione dei Comuni Savena – Idice n. 16 del 07/02/2018 avente 
oggetto: “Progetto gestione 2018-2020 per il conferimento delle funzioni/servizi all’Unione dei 
Comuni Savena-Idice dai Comuni di Loiano, Monghidoro, Monterenzio, Ozzano dell’Emilia e 
Pianoro; 

- la delibera di Giunta dell’Unione n. 58 del 27/10/2015 con la quale sono state istituite le 
posizioni organizzative dell’Unione e successive modificazioni; 

 
RICHIAMATI altresì il provvedimento del Presidente dell’Unione n. 1 del 18/06/2014 e il 
provvedimento del Presidente dell’Unione n. 3 del 19/10/2016 con il quale è stata attribuita alla 
Dott.ssa Viviana Boracci la nomina di Segretario Direttore dell’Unione Montana Valli Savena - Idice; 
 
VISTI : 

- il D.Lgs. 31 /03/1998 n. 114  “Riforma della disciplina relativa al Settore del Commercio  a 
norma dell'art.4, c.4, della L. 15/03/97 n.59"  e s.m.i.; 

- la L.R.  25/06/1999 n. 12  “Norme per la disciplina del commercio su aree pubbliche in 
attuazione del Decreto legislativo 31/03/98, n. 114” e s.m.i.; 

- la DGR nr.1368/1999 "Disposizioni per l'esercizio del commercio su aree pubbliche in 
attuazione della L.R. 25 giugno 1999, nr.12”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 485 del 22/04/13 “Modifiche all’allegato alla 
deliberazione di Giunta 1368/1999 recante: disposizioni per l’esercizio del commercio su aree 
pubbliche in attuazione della L.R n. 12/99” che introduce le disposizioni conseguenti all’intesa 
del 5/07/12 della Conferenza unificata e al Documento unitario del 24/01/13 della Conferenza 
delle Regioni e delle Province autonome, che prevede nuove modalità per la partecipazione alla 
spunta nei mercati e nelle fiere; 

- la circolare esplicativa della Regione Emilia Romagna n. 154742 del 26/6/2013; 
- l'art.70 comma 5  del D.Lgs. 26/03/2010  n. 59 e s.m.i.; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 4 del 08/01/2018 “Disciplina del commercio su aree 

pubbliche. Modalità di partecipazione alla spunta nell’anno 2018”; 
 
RICHIAMATA  la determina n. 379 del 21/12/2017 con la quale è stato conferito con decorrenza 
01.01.2018 sino al 31/12/2018, il seguente incarico di posizione organizzativa: 

− AREA 8 "SUAP" – Arch. Germana Pozzi, Istruttore Direttivo Tecnico, categoria giuridica D1, 
posizione economica D1, dipendente dell’Unione dei Comuni Savena – Idice; 

 
RICHIAMATA  la propria precedente determinazione n. 117 del 25/05/2017 con la quale sono state 
aggiornate ed approvate le graduatorie dei commercianti su aree pubbliche che hanno presentato 
comunicazioni di partecipazione alla spunta nei mercati e nelle fiere dei comuni membri dell’unione 
dei comuni Savena- Idice; 



 
VISTI i regolamenti per lo svolgimento dei mercati e delle fiere dei comuni di Loiano, Ozzano 
dell'Emilia e Pianoro, approvati rispettivamente con delibere di C.C. n.  43 del 30/11/2015 2002 
(modificato e integrato con delibera di C.C. n. 60 del 28/11/2016), di C.C. n. 67 del 27/06/2002 
(modificato e integrato con delibera di C.C. n. 7 del 22/01/2009 e C.C. n. 8 del 05/02/2014) e C.C. n. 
27 del 10/06/2015; 
 
VISTI: 

- gli elenchi delle presenze degli spuntisti nel mercato settimanale di Loiano, aggiornati al 
31/03/2018, acquisiti in data 18/04/2018 al prot. 0006034; 

- gli elenchi delle presenze degli spuntisti nel mercato settimanale di Ozzano dell’Emilia, 
aggiornati al 31/03/2018, acquisiti in data 16/04/2018 al prot. 0005897; 

- gli elenchi delle presenze degli spuntisti nei mercati settimanali di Pianoro e Rastignano, 
aggiornati al 31/03/2018, acquisiti in data 03/05/2018 al prot. 0006603; 

 
EFFETTUATI gli aggiornamenti relativi a: 
- subingressi aziendali relativi ad operatori già inseriti nelle graduatorie vigenti a seguito dei quali il 
subentrante acquisisce l’anzianità d’azienda del dante causa e il diritto alla conferma dell’inserimento 
nella stessa; 
- cancellazioni intervenute a seguito degli accertamenti sulla regolarità contributiva; 
- azzeramento delle presenze ai sensi dell’art. 5, comma 4 della L.R. n. 12/1999 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che, ai sensi della Deliberazione di Giunta Regionale n. 4 del 08/01/2018: 
- le comunicazioni per la partecipazione alla spunta di cui alla lettera d) del punto 2 della D.G.R. 
1368/1999 utilizzate per la formazione della graduatoria vigente, mantengono efficacia fino 
all’approvazione della prima graduatoria conseguente alle comunicazioni presentate entro il 
31/01/2019; 
- le comunicazioni per la partecipazione alla spunta di cui alla lettera d) del punto 2 della D.G.R. 
1368/1999 presentate dopo l’entrata in vigore della D.G.R. n. 2244/2016 consentono di occupare i 
posteggi liberi decorsi 30 giorni, e sono efficaci fino all’approvazione della prima graduatoria 
conseguente alle comunicazioni presentate entro il 31/01/2019; 
- nel caso di cui al precedente punto, l’operatore è collocato in coda alla graduatoria vigente al 
momento della presentazione della comunicazione, fino all’approvazione di nuova graduatoria; 

 
RICHIAMATA  la norma di cui all’art. 50 p. 7) del D.L. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i; 
 
ACQUISITO  sulla proposta il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 
267/2000 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
per le considerazioni in premessa,  
 
1) di approvare le seguenti graduatorie, allegate al presente atto quali parti integranti e sostanziali 

dello stesso: 
- mercato settimanale del sabato di Loiano - Capoluogo Settore Extralimentare e Settore 

Alimentare, di cui all’allegato A; 



- mercato settimanale del martedì di Ozzano dell’Emilia - Capoluogo Settore Extralimentare e 
Settore Alimentare, di cui all’allegato B; 

- fiera annuale di Ozzano dell’Emilia - Capoluogo Settore Extralimentare e Settore Alimentare, 
di cui all’allegato C; 

- mercato settimanale del mercoledì di Pianoro - Capoluogo Settore Extralimentare e Settore 
Alimentare, mercato settimanale del sabato a Rastignano, fiera del 15 agosto e Tartufesta di cui 
all’allegato D; 

2) di dare atto che le graduatorie mantengono efficacia fino all’approvazione delle nuove graduatorie 
aggiornate in base ai seguenti criteri: 

a) maggior numero di presenze del soggetto che ha partecipato alla spunta cumulate con quelle 
dell’eventuale dante causa, indipendente dall’uso del posteggio. Per i titolari di 
autorizzazione rilasciata dopo il 05/07/2012 sono sommate alle proprie esclusivamente le 
presenze e l’anzianità di attività maturate dall’ultimo dante causa; 

b) a parità di presenze con altri operatori, si terrà conto dell’anzianità di esercizio dell’impresa, 
comprovante da iscrizione, quale impresa attività al Registro della Camera di Commercio di 
competenza; 

c) l’operatore che ha avuto in assegnazione il posteggio a seguito di spunta è assoggettato al 
pagamento dei canoni e tributi locali e sospeso dalle operazioni di spunta, fino alla 
regolarizzazione dei pagamenti; 

d) gli operatori inseriti nella graduatoria approvata, devono mantenere assolti gli adempimenti 
connessi alle verifiche di regolarità contributiva INPS e INAIL, ai sensi delle Leggi 
Regionali 1/2011; 

e) sono escluse dall’obbligo della comunicazione alla spunta, “le imprese comunitarie”, intese 
come le imprese aventi sede legale in altro Stato dell’Unione Europea; 

3) di trasmettere copia della presente ai Servizi di Polizia Municipale dei Comuni di Loiano, Ozzano 
dell’Emilia e Pianoro; 

4) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi della normativa vigente. 
 
         La Responsabile Area 8 “SUAP” 
                  Arch. Germana Pozzi 
 



Allegato A
MERCATO DI LOIANO

nome codice fiscale del aut. n. data Comune

Gallo Francesco GLLFNC58A04H643R 865
HLMKDJ68C55Z330Y 832

764
586
139
132 4450 05/04/2017

DNLFNC60R05D486S 93
BZASDA77A01Z330I 89
KHDMRD79T04Z330U 67
LIXGGM78C22Z210J 61
KNZSNA92L41Z330N 59
BZASDA77A01Z330I 56
CRCMLD63H55I993O 56
TRGFDO74R28Z330C 51

MFTLBN92C41Z330Z 43 1138 11/6/11 Castiglione dei P.
Commendatore Paolo CMMPLA68M13D086A 42 2993 33645 Budrio

36
33
32
28 14987 05/12/2017 786/114 20/03/2009
26

Turchi Franca TRCFNC66C54D612X 25
25
18

VCCNCL94P49A944D 18
STCMCL57M31A662B 12 89 13/11/96

5
2 11149 2016
0 1 02/01/2017
0 5572 09/05/2017
0 6675 05/06/2017 5 16/02/2017 Ravenna
0 7288 16/06/2017
0 11859 27/09/2017

NZKQBL75P07Z236I 0 6463 27/04/18 834 23/01/18

MERCATO DI LOIANO
alimentare

nome codice fiscale del aut. n. data Comune

Cavalieri Marco CVLMRC60T20C912J 216
MRNRFA89T11Z236U 66 24/7/14

0 9707 07/08/2017 11950 12/06/2017 Bologna
CSLFNC94H52G015X 0 6221 20/04/18 18531 05/09/17 Olbia

extralimentari

presenze 
al 

31/03/2018
domanda 

prot

Halimi Kadija
Ferroni/Sheikh
Mahir Hassan
El Toumi Bendaoud
Mohammed Afzal
Dinelli Franco
Dahoua N'Djoud
Kadri Mourad
Li Guangmei
Kenzedine
Baazaoui Said
Carruocciolo Matilde
Fouad Targhi
Miftah Loubna

Niane Kelele
Afafe Rejjaji
Moniruzzam M
Cenedese sub a Seguso Iimola
Uddin Gias

He Suiqiao 
Mohammad Dyan
Vaccaro Nicole
Stucci Marcello Casalecchio
Nazim 
Zaouine Mounir
Michelini Marco
Randagio srls
Sharmin Akther
Rachid Zahriddine
Glavina Giampietro Synergy
Nazakit Iqbal Casalecchio

presenze 
al 

31/03/2018
domanda 

prot

Imran Arif
La Polleria di Suffer Silvio
Cieffe di Casalloni Francesca



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 1

GRADUATORIA SPUNTISTI                       AUTORIZ ZAZIONE

presenze TOT NOMINATIVO settore prima spunta comune di r ilascio numero data protocollo

281 303 584 03/11/2009 Minerbio SCIA 19/09/2017 19503

242 139 381 TAMMARO ELISABETTA               06/04/2004 110 22/01/2003

87 121 208 BRASINI VANNI                              28/10/2008 Castel San Pietro Terme B – 621 11/04/2007 465

36 75 111 KOSMOS DI AUDETTO GIUSEPPE 20/03/2012 52 23/05/2013 3367

69 2 71 PASQUALI LINO                            17/06/2014 19215 27/12/2011

28 15 43 GARAVINA EMANUELA                23/08/2011 A - 228 07/12/2001

8 8 ROSSETTI ELVIO 31/06/2006 Salsomaggiore SCIA 19/02/2013 6723

4 4 WANG KAI 16/02/2016 Alfonsine 147 10/01/1958

3 3 21/06/2016 Casalfiumanese 1 06/06/2015

1 1 2 FARINELLI RINO 17/11/2015 Comacchio 41 29/11/1999

1 1 WANG WEIHONG                          450 14/03/1940

1 1 LIANG SHIHU                                1618 30/12/1899

assegnaz

MECJA GAZMIR (ex ZHANG 
ZHENYOU) non alim

non alim Unione Valli Savena Idice

non alim

non alim
Unione Montana Valli 
Savena – Idice

alim Reno – Galliera

non alim Lugo

alim

non alim

KINA ABBIGLIAMENTO DI FARNE' 
FRANCESCA non alim

alim

non alim Lugo

non alim Lugo



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 2

1 1 HU SHAOXIANG                            1157 14/12/2005

1 1 EL KHATTABI HAFID                  24/02/2015 Imola 1081 05/11/2012

0 PAN QIHAN                                   1594 17/09/1943

0 GUO LIN YUN                                729 12/06/1950

0 VOLTA ALESSANDRO                   Anzola dell'Emilia 10 31/01/1996

0 CAO LIHUA Cento 54162 18/11/2010

0 BOGGI ANDREA Faenza 120 16/01/1996

0 PINCA PAOLA 73 22/12/1999

0 EL KHATTABI LEKBIR                   Imola 926/114 30/11/2010

0 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004

0 QIAN FANGXIU Imola 547/114 21/06/2006

0 Finale Emilia 408 09/10/2008

0 NYLON SNC Carpi 1509 03/05/2011

0 HAIQUING HUANG Faenza 1617 11/08/2011

non alim Lugo

non alim

non alim Lugo

non alim Lugo

non alim

non alim

non alim

non alim S. Giovanni in Persiceto

non alim

Alim+non Dozza

non alim

LA SPIGA D'ORO DI FAVERO E C. SNC 
   alim

non alim

non alim



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 3

0 Il PARGOLINO di AVARELLO NOEMI Cesena SCIA 09/07/2013 2123

0 GIRONI CARLO DI GIRONI DANIELE 620 30/07/2013

0 HASSAN SUMON                           Bologna 163963 03/06/2014

0 Sasso Marconi 206 20/10/2014

0 BIDDAU ELIA S. Martino in Rio 76/AP 06/05/2015

0 HICHAMI TARIK Imola 1294 18/09/2015

0 12/06/2017 11950

0 Bologna 19/09/2017 2070046

,

,

,

,

,

,

alim

non alim S.Lazzaro di Savena

non alim

J E N PICCOLE PESTI DI CALZOLARI 
DIEGO                                       non alim

alim

non alim

La Polleria di Suffer Silvio alim Granarolo dell'Emilia 

Mecja Gazmir non alim



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 4

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 5

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Mercato Ozzano 2018 Allegato B

Pagina 6

,

,

,

,



GRADUATORIA SPUNTISTI FIERA 2018

determinazione n. ... del .....

Allegato C

PRESENZE DENOMINAZIONE
SETTORE 

MERCEOLOGICO ANZIANITA' comune di rilascio numero data  

2 Dahoua N'djoud non alim 5852 31/05/2016 18/12/2002 Castel San Pietro 722 18/12/2002

2 Ibnourras Fouad non alim 5034 10/05/2016 15/12/2013 Fusignano 260 15/02/2013
1 Mezzaqui snc di Mezzaqui Simona e C. non alim 5477 20/05/2016 27/10/1997 Pavullo nel Frignano scia
1 Andalò Guglielmo non alim 1075 26/01/2017 22/05/2003 Firenze 270 22/05/2003
1 Guo Lin Yun non alim 739 e 802 22 e 25/01/2016 30/04/2005 Lugo 729 30/04/2005
1 Hu Shaoxiang non alim 678 21/01/16 23/01/2007 Lugo 1157 23/01/2007
1 Dylli Style di Mordenti Daniela non alim 5590 09/05/2017 19/03/2007 Forlì 5248 19/03/2007
1 Xu Chunping non alim 4832 04/05/2016 31/05/2013 Medicina 295 31/05/2013
0 Casarini Vanna alim 5929 01/06/2016 04/03/2000 Castello di Serravalle 1/2000 04/03/2000
0 Wu Yunfu non alim 5273 02/05/2017 20/01/2005 Lugo 686 20/01/2005
0 Pan Qihan non alim 369 14/01/16 03/06/2009 Lugo 1594 03/06/2009
0 El Khattabi Lekbir non alim 6615 03/05/2018 30/11/2010 Imola 926/114 30/11/2010

0 Nylon snc non alim 657 21/01/16 03/05/2011 Carpi 1509 03/05/2011
0 Haiqing Huang non alim 1216 30/01/2017 11/08/2011 Faenza 1617 11/08/2011
0 El Khattabi Hafid non alim 8635 08/06/2018 05/11/2012 Imola 1081/114 05/11/2012
0 Tarik Hichami non alim 1117 01/02/16 28/01/2013 Imola 1294 18/09/2015
0 Il Dolciaio Matto di Biddau Elia alim 822 25/01/16 06/05/2015 San Martino in Rio 76/AP 06/05/2015
0 Giramondo sas di Marin Fabio e C. non alim 5283 17/05/2016 17/02/2016 Rimini 2714 17/02/2016
0 Vime srl - Vigna Daniele non alim 7221 14/05/2018 21/03/2016 Vignola 784 21/03/2016
0 La Polleria di Suffer Silvio alim 9707 07/08/2017 12/06/2017 Granarolo 11950 12/06/2017

PROTOCOLLO E DATA 
DELLA COMUNICAZIONE

AUTORIZZAZIONEGRADUATORIA SPUNTISTI FIERA

Pagina 1



Allegato D

MERCATO DI PIANORO
Alimentari e extralimentari
nome presenze nuove domande autorizzazione anzianità

spunta

al 31/03/18

HALIMI KHADIJA 718

KHALLOUQ FATIHA 515

JAKUPI GLONTIN 366

CHEN JUN 182

s.a. ALDROVANDI 148

AUDETTO GIUSEPPE 85 alim

HE FUGUANG 60

NUCARA DEMETRIO 46

TIN EMILIO 41

GHINEA SILVIA 39

EL ALAOUI BRAHIM 31

CENEDESE ex SUEGUSO MASSIMO 30

SAMIRA MOURGEN 26

MORINI SILVANA 26

BUFFONE ALESSIO 22 alim

XU CHUN PING 12

QIU HONG BIN 7

LITON AHAMED 7

ALL AMIR 5

RONZONI MAURO 4 alim

CHEN SUJIANG 4

DALLA CHIUSA NATASCIA 4

RAIMONDI F. 4

NAZIA YASMIN 3 Prot 3284 del 27/02/2018 36807 del 26/01/2018 Bologna

TAMMARO  ELISABETTA 1

XU YUXIONG 1

NI JINFENG 1

ZHU RUIGUANG (17) 1

SUADI LANCEN 1

BREVIGLIERI PATRIZIA 0

TAZZARI PIERPAOLO 0

SUMON HASSAN 0

ZHU RUIGUANG (121) 0

DI CARLO ALESSANDRO 72 0

DI CARLO ALESSANDRO 9584 0

DINELLI FRANCO (76) 0

DINELLI FRANCO (292) 0

BALDISSERRI GIANLUCA 0

DAL FERRO TIBERIO 0 prot 1581 del 29/01/2018 1 del 31/01/2003 Molinella

ZHENG GUANG LIANG 0

RINGRESSI VITTORIO 0

XU JIANWEI 0

NOBILE CINZIA 0

JIN BUFA 0

JIANG  LIYONG (103) 0

JIANG  LIYONG (249) 0

JIANG  LIYONG (213) 0

ZHOU YOUMIN 0

ORSINI GIANLUCA 0

PAN YUGUANG 0

Page 1



Allegato D

PAN QIHAN 0

ROMELLINI ADOLFO 0 alim

CASARINI PAOLO 0 alim

AVARELLO NOEMI 0 alim

BERNASCONI LUIGI 0 alim

MUSTAPHA TOUIMI 0 alim

LIU HUANMIN 0

AGOSTINI NICOLA 0

KHADRI MAURAD 0

GIRONI DANIELE 0

VACCARO  Piccole Pesti 0

COLZANI ILARIA 0

CARUOCCIOLO MATILDE 0

CAMPOREALE FRANCO 0

TODOROVIC MEKSURA 0

JUN JONG HU 0

WU KANGYAN 0

FUSCO DOMENICO 0

LULU' DI MARCHIONI 0

GAMBETTI ROSANNA 0 Prot 10150 del 21/08/2017 645 del 06/11/2008 Castel S.P

BRUZZI GILBERTO 0 Prot 1327 del 31/01/2017 n. 64 del 26/03/2014 Monghidoro 20/05/1958

SYNERGY DI GLAVINA 0 Prot 11889 del 27/09/2017 337 del 21/05/2002 Firenze

XU LINGXIONG 0 Prot 1139 del 23/01/2018 20313 del 28/03/2006

MIZANUR RAHMAN 0 Prot 2600 del 14/02/2018 3977 del 08/03/2012 Castenaso

TOPPI EMANUELA 0 Prot 14581 del 28/11/2017 25420 del 15/09/2014 S.Giorgio di P

HE YINMEI 0 Prot 12656 del 16/10/2017 414341 del 13/12/2016 Bologna

EL ABBADI 0 Prot 4941 del 28/03/2018 287 del 19/05/2017 Castiglion dei P

GALLO FRANCESCO 0 Prot 7041 del 10/05/2018 n. 30 del 25/03/2000 S.Benedetto Val di S. 09/05/1986

BELLINI DENIS (ALIM) 0 Prot 8463 del 05/06/2018 n. 1 del 07/05/2006 Baiso 28/08/2000

HU NAIZHU 0 Prot 6688 del 04/05/2018 n. 84514 del 20/03/2014 Bologna 20/03/2014

LA POLLERIA di Suffer S. 0 Prot 9707 del 07/08/2017 n. 11950 del 12/06/2017 Granarolo 03/04/2017

IMRAN TAHIR 0 Prot 8085 del 28/05/2018 n. 844 del 22/05/2018 Casalecchio di R. 22/05/2018

MERCATO DI RASTIGNANO
Alimentari e extralimentari

nome Presenze nuove domande autorizzazione anzianità
Spunta

al 31/03/18

CASARINI PAOLO 177

KHALLOUQ FATIHA 71

MORINI SILVANA 63

VACCARO  Piccole Pesti 25

TAMMARO ELISABETTA 24

ORSILI PATRIZIA 14

SUMON HASSAN 2

DINELLI FRANCO (76) 0

DINELLI FRANCO (292) 0

BREVEGLIERI PATRIZIA 0

ZHENG GUANG LIANG 0

GHINEA SILVIA 0

TAZZARI PIERPAOLO 0

NOBILE CINZIA 0

NUCARA DEMETRIO 0

CHEN JUN 0

ZHU RUIGUANG (121) 0

Page 2



Allegato D

ZHU RUIGUANG (17) 0

ZHU RUIGUANG 0

XU YUXIONG 0

JIN BUFA 0

ZHOU YOUMIN 0

JIANG  LIYONG (249) 0

JIANG  LIYONG (213) 0

JIANG  LIYONG (103) 0

LITON AHAMED 0

HE FUGUANG 0

XU CHUN PING 0

HALIMI KHADIJA 0

PAN YUGUANG 0

CARUOCCIOLO MATILDE 0

KHADRI MAURAD 0

TODOROVIC MEKSURA 0

FIORE PASQUALE 0

DALLA CHIUSA NATASCIA 0

LIU HUANMIN 0

PAN QIHAN 0

RONZONI MAURO 0 alim

AVARELLO NOEMI 0 alim

MONTRONE PASQUALE 0 alim

BERNASCONI LUIGI 0 alim

AUDETTO  GIUSEPPE 0 alim

WU KANGYAN 0 Prot 4733 del 12/04/2017 n. 9 Molinella

EL ABBADI 0 Prot 4941 del 28/03/2018 287 del 19/05/2017 Castiglion dei P

LA POLLERIA di Suffer S. 0 Prot 9707 del 07/08/2017 n. 11950 del 12/06/2017 Granarolo 03/04/2017

TARTUFESTA  PIANORO
nome presenze

spunta

CASARINI PAOLO 13

AUDETTO  GIUSEPPE 0

RONZONI MAURO 0

MONTRONE PASQUALE 0

BERNASCONI LUIGI 0

AVARELLO NOEMI 0

FIERA 15 AGOSTO
nome Pres. nuove domande autorizzazione anzianità
NOBILE CINZIA 18

PRATA GIAMPAOLO 18

ANELLI VITO 17

ZHENG GUANG LIANG 16

CAMPANELLA NICOLO' 15

KHALLOUQ FATIHA 14

TONTAQUIMBA 12

XU LINGXIONG 12

ZHOU YOUMIN 10

PAN QIHAN 9

SANTOLI MOIRA 8

JABIR EJJILALI 8

JIN BUFA 7

Page 3



Allegato D

ZHU RUIGUANG 6

ZHU RUIGUANG 6

PAN YUGUANG 3

HALIMI KHADIJA 3

BALDISSERRI G.LUCA 2

JAKUPI GLONTIN 2

LITON AHAMED 2

DINELLI FRANCO 1

DINELLI FRANCO 1

XU CHUN PING 1

AUDETTO GIUSEPPE 0

ROMELLINI ADOLFO 0

BREVIGLIERI PATRIZIA 0

TAZZARI PIERPAOLO 0

CHEN JUN 0

NUCARA DEMETRIO 0

GHINEA SILVIA 0

XU YUXIONG 0

LIU HUANMIN 0

JIANG  LIYONG 0

JIANG  LIYONG 0

JIANG  LIYONG 0

RONZONI MAURO 0

CASARINI PAOLO 0

DALLA CHIUSA NAT. 0

XU XIANLING 0

HUANG HONGHAI 0

HE FUGUANG 0

QIU HONGBIN 0

ORSINI GIANLUCA 0

BERNASCONI LUIGI 0

KHADRI MAURAD 0

J.K.ASLAM JUNAID 0

AVARELLO  NOEMI 0

EL MOLOUDI ET TOUMI 0

ALTOBELLI ANNA 0 Prot 1410 del 26/01/2018 147979 del 13/06/2002 Bologna non alim

EL ABBADI 0 Prot 4941 del 28/03/2018 287 del 19/05/2017 Castiglion dei P alim

MIZANUR RAHMAN 0 Prot 704 del 15/01/2018 3977 del 08/03/2012 Castenaso non alim

NAZIA YASMIN 0 Prot 3284 del 27/02/2018 36807 del 26/01/2018 Bologna

TOPPI EMANUELA 0 Prot 14581 del 28/11/2017 25420 del 15/09/2014 S.Giorgio di P

Page 4


		2018-06-28T10:02:08+0200
	POZZI GERMANA




